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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
     Р Е Ш Е Н И Е 

          за објавување на Правилникот за постапката, начинот,  
условите и критериумите за остварување право на бесплатни 

      пакети за нега на возрасни лица 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Правилникот за постапката, начинот, условите и критериумите за 
остварување право на бесплатни пакети за нега на возрасни лица, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 38. седница, одржана на 
9.7.2024 година и на 19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3668/3                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/02), член 26 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 
14/19; 1/21 и 11/21), а во врска со Програмата за здравствена, социјална 
заштита и заштита на деца за 2024 година („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 18/23), Советот на Општина Центар-Скопје на 38. седница, 
одржана на 9.7.2024 година и на 19.8.2024 година., донесе 
 
 
 

 П Р А В И Л Н И К  
за постапката, начинот, условите и критериумите за остварување 

право на бесплатни пакети за нега на возрасни лица 
 
 

 
I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 

 
Член 1 

 
Со овој Правилник се утврдуваат постапката, начинот, условите и 
критериумите за остварување бесплатни пакети за нега на возрасни лица. 

 
Член 2 

 
Цел е да се овозможи подобрување на здравствената и на психолошката 
состојба на возрасните лица што живеат на територија на Општина Центар-
Скопје, како и да се обезбеди професионална помош преку ангажирање 
стручни лица за помош и поддршка во домашни услови. 
  
Постапката ја спроведува Комисијата формирана од градоначалникот која е 
составена од вработените во општинската администрација и членовите на 
Советот на Општина Центар-Скопје од кои задолжително еден член е доктор 
или физиотерапевт, а која има надлежност да ги разгледува документите за 
обезбедување професионална помош и поддршка во домашни услови и му 
предлага на градоначалникот на Општина Центар-Скопје да донесе решение. 

 
Член 3 

 
Право на пакет за нега на возрасни лица имаат лицата на возраст над 62 
години што се жители на Општина Центар-Скопје и тоа во следниве категории: 
 
 Лица корисници на пензија или  
 Лица корисници на социјална помош. 
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II. ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 
 

Член 4 
 

На јавниот повик за остварување бесплатни пакети за нега на возрасни лица 
може да учествуваат лица што ги исполнуваат условите и критериумите 
наведени во овој Правилник. 
 
Во Архивата на Општина Центар-Скопје се доставуваат следниве документи: 
 
- пополнето барање; 
– фотокопија од лична карта; 
– потврда за примена пензија од последните (2) месеца или потврда издадена 
од   надлежна институција дека лицето е корисник на социјална помош; 
– медицинска документација за здравствената состојба не постара од една (1) 
година. 
 
Комисијата од член 2 на овој Правилник постапува врз основа на поднесените 
барања. 
 
III. КРИТЕРИУМИ И УСЛОВИ ЗА КОНКУРИРАЊЕ     
 

Член 5 
 
Подносителот на барањето треба да ги исполнува следниве услови и 
критериуми: 
 Да е жител на територија на Општина Центар-Скопје; 
 Да е на возраст над 62 години; 
 Да е корисник на пензија или социјална помош; 
 Корисник на бесплатен пакет за нега може да биде само еден (1) член од 
една семејна заедница (исклучок од ова може да биде само доколку се 
приложи извештај за специјална медицинска состојба за која се потребни 
посебна нега и третман за второто лице); 
 Висината на пензијата или социјалната помош не смее да надминува 
35.000,00 денари месечно; 

 Да има медицинска документација за здравствената состојба не постара 
од една (1) година. 

 
Член 6 

 
По исполнување на максималниот број корисници на бесплатни пакети за нега 
од проектот Сервис за стари лица – „Центар се грижи за возрасните”, 
корисниците ќе ја добијат услугата по принципот “прв дојден прв услужен”. 
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Член 7 
 
Избраните корисници од проектот Сервис за стари лица - „Центар се грижи за 
возрасните“ имаат право да користат услуги од професионални асистенти за 
нега на стари лица во домашни услови, односно право на користење услуги од 
социјален работник, негувател и физиотерапевт.  
Во соработка со социјалниот работник се врши детална процена на 
индивидуалните потреби и на здравствената состојба на лицето, а потоа се 
одредуваат приоритетите за избор на услуга и креирање индивидуален план за 
посета од стручни лица, ангажирани од Општина Центар-Скопје. 
Доколку корисникот користи иста услуга (нега во домашни услови) од друг 
субјект давател на иста услуга (Црвен крст на Република Северна Македонија и 
др.), услугата (нега во домашни услови) што ја добива од Општина Центар-
Скопје се прекинува. 
Корисникот може да користи само една (1) услуга утврдена во овој член. 
 
IV. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 

Член 8 
 

Со влегување во сила на овој Правилник престанува да важи Правилникот 
(Правилник за начинот, условите и критериумите за остварување право на 
бесплатни пакети за нега на возрасни лица за 2023 година („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 5/23) и Правилникот за измена и дополнување 
на Правилникот за начинот, условите и критериумите за остварување право на 
бесплатни пакети за нега на возрасни лица за 2023 година („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 9/23). 
 

Член 9 
 

Овој Правилник стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3668/2                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                                                           Претседател 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                              Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на  
Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

 на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности 
на учениците  на Општинско основно училиште „Киро Глигоров“ 

во учебната 2023/2024 година 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа и за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште „Киро Глигоров“ во 
учебната 2023/2024 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/3                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа  

и за начин на изведување на ученички екскурзии, излети 
 и на други слободни активности на учениците  на Општинско 

основно училиште „Киро Глигоров“ во учебната 
   2023/2024 година  

 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа и за начин на изведување  
    на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на   
    учениците  на Општинско основно училиште „Киро  Глигоров“ во   
    учебната 2023/2024 година,   

 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и до Општинско  основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје. 
 

3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/2                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
                                              Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на  
Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

 на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности 
на учениците  на Општинско основно училиште „Јохан Хајнрих 

Песталоци“ во учебната 2023/2024 година 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа и за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште „Јохан Хајнрих 
Песталоци“ во учебната 2023/2024 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/5                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа и за начин на 

изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште 
„Јохан Хајнрих Песталоци“ во учебната 2023/2024 година 

 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на 
учениците на Општинско основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
во учебната 2023/2024 година. 

 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и до Општинско основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-
Скопје. 

 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/4                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
                                              Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на  
Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

 на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности 
на учениците  на Општинско основно училиште „Коле 

Неделковски“  во учебната 2023/2024 година 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа и за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште „Коле Неделковски“  
во учебната 2023/2024 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/7                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа и за начин на 

изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште 

„Коле Неделковски“ во учебната 2023/2024 година 
 

 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на 
учениците на Општинско основно училиште „Коле Неделковски“ во 
учебната 2023/2024 година 

 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и до Општинско  основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/6                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
                                              Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на  
Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

 на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности 
на учениците  на Општинско основно училиште „11 Октомври“  

во учебната 2023/2024 година 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа и за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште „11 Октомври“  во 
учебната 2023/2024 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/9                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа и за начин на 

изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште      

„11 Октомври“ во учебната 2023/2024 година 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на 
учениците на Општинско основно училиште „11 Октомври“ во 
учебната 2023/2024 година 

 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и до Општинско  основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/8                        Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                              Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на  
Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

 на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности 
на учениците  на Општинско основно училиште „Св. Кирил и 

Методиј“ во учебната 2023/2024 година 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа и за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште „Св. Кирил и 
Методиј“ во учебната 2023/2024 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/11                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 



 
20 август  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  8                                                 стр.14 
                                                                                         
                                                               
Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа и за начин на 

изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште       

„Св. Кирил и Методиј“ во учебната 2023/2024 година 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на 
учениците на Општинско основно училиште „Св. Кирил и Методиј“ во 
учебната 2023/2024 година. 

 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и до Општинско  основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-
Скопје. 

 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/10                    Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
                                                                                                  



 
20 август  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  8                                                      стр.15 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
                                              Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на  
Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

 на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности 
на учениците  на Општинско основно училиште „Димитар 

Миладинов“  во учебната 2023/2024 година 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа и за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште „Димитар 
Миладинов“ во учебната 2023/2024 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/13                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа и за начин на 

изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште      

„Димитар Миладинов“ во учебната 2023/2024 година 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на 
учениците на Општинско основно училиште „Димитар Миладинов“ во 
учебната 2023/2024 година. 

 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и до Општинско  основно училиште „Димитар Миладинов“-
Скопје. 

 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/12                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                              Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на  
Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

 на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности 
на учениците  на Општинско основно училиште „Гоце Делчев“   

во учебната 2023/2024 година 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа и за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште „Гоце Делчев“ во 
учебната 2023/2024 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/15                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 



 
20 август  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  8                                                 стр.18 
 
 
Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа и за начин на 

изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште   

„Гоце Делчев“ во учебната 2023/2024 година 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на 
учениците на Општинско основно училиште „Гоце Делчев“ во 
учебната 2023/2024 година 

 
 
 

2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинско  основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје. 

 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/14                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
                                              Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на  
Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

 на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности 
на учениците  на Општинско основно училиште „Кочо Рацин“ во 

учебната 2023/2024 година 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа и за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште „Кочо Рацин“  во 
учебната 2023/2024 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/17                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 



 
20 август  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  8                                                 стр.20 
 
                                                                                                                                                         
Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 
и 229/20) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 
1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа и за начин на 

изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на учениците на Општинско основно училиште    

„Кочо Рацин“ во учебната 2023/2024 година 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа и за начин на изведување 

на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на 
учениците на Општинско основно училиште „Кочо Рацин“ во учебната 
2023/2024 година 

 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

Скопје и до Општинско  основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/16                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
 
 



 
20 август  2024 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  8                                                       стр.21 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната  
програма за работа на Општинското основно училиште 
 „Киро Глигоров“-Скопје во учебната 2024/2025 година 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје во учебната 2024/2025 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/19                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“           
бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
                                                   О Д Л У К А 

за усвојување на Годишната програма за работа на  
Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје  

во учебната 2024/2025 година 
 

 
 

 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Киро Глигоров“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Бр. 08-3667/18                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната  
програма за работа на Општинското основно училиште 

 „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2024/2025 година 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2024/2025 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/21                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“           
бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната програма за работа на  

Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје  
во учебната 2024/2025 година 

 
 
 

 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 

 
 
 

Бр. 08-3667/20                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната  
програма за работа на Општинското основно училиште 

 „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2024/2025 година 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 
2024/2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/23                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“           
бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната програма за работа на  

Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје  
во учебната 2024/2025 година 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/22                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковск с.р. 
а 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната  
програма за работа на Општинското основно училиште 

 „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2024/2025 година 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 
2024/2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/25                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“           
бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната програма за работа на  

Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје  
во учебната 2024/2025 година 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Бр. 08-3667/24                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната  
програма за работа на Општинското основно училиште 

„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната  
2024/2025 година 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 
2024/2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/27                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“           
бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната програма за работа на  

Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих  
Песталоци“-Скопје во учебната 2024/2025 година 

 
 
 

 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Бр. 08-3667/26                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната  
програма за работа на Општинското основно училиште 

„Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2024/2025 година 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2024/2025 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/29                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“           
бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната програма за работа на  

Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје  
во учебната 2024/2025 година 

 
 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Бр. 08-3667/28                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната  
програма за работа на Општинското основно училиште 

„Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2024/2025 година 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 
2024/2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/31                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“           
бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
 
                                                        О Д Л У К А 

за усвојување на Годишната програма за работа на  
 Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје  

     во учебната 2024/2025 година 
 

 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Бр. 08-3667/30                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната  
програма за работа на Општинското основно училиште 
„11 Октомври“-Скопје во учебната 2024/2025 година 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2024/2025 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/33                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                     на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              м-р Горан Герасимовски 
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Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“           
бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната програма за работа на  

Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје  
     во учебната 2024/2025 година 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/32                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на 
Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 

излети и на други слободни активности на Општинското основно 
училиште „Киро Глигоров“-Скопје во учебната 2024/2025 година 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за  
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје во 
учебната 2024/2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/35                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19, 1/21 и 11/21), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за  

начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други 
слободни активности на Општинското основно училиште  
„Киро Глигоров“-Скопје во учебната 2024/2025 година 

 
 

 
 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување 
на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/34                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на 
Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 

излети и на други слободни активности на Општинското основно 
училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2024/2025 година 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за  
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 
2024/2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/37                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19, 1/21 и 11/21), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за 

 начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други 
слободни активности на Општинското основно училиште  

„Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2024/2025 година 
 

 
 

 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување 
на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/36                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење 
 на Годишната програма за начин на изведување на ученички 

екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 

2024/2025 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за  
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во 
учебната 2024/2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/39                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19, 1/21 и 11/21), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за 

 начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други 
слободни активности на Општинското основно училиште  

„Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2024/2025 година 
 
 

 
 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување 
на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/38                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на 
Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 

излети и на други слободни активности на Општинското основно 
училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2024/2025 година 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за  
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје во 
учебната 2024/2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/41                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19, 1/21 и 11/21), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за 

 начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други 
слободни активности на Општинското основно училиште  

„Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2024/2025 година 
 
 

 
 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување 
на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/40                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на 
Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 

излети и на други слободни активности на Општинското основно 
училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 

 2024/2025 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за  
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-
Скопје во учебната 2024/2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/43                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19, 1/21 и 11/21), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за  

начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други 
слободни активности на Општинското основно училиште  

„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 2024/2025 година 
 

 
 

 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување 
на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 2024/2025 
година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/42                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на 
Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 

излети и на други слободни активности на Општинското основно 
училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2024/2025 година 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за  
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во 
учебната 2024/2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/45                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19, 1/21 и 11/21), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за 

 начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други 
слободни активности на Општинското основно училиште  

„Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2024/2025 година 
 

 
 
 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување 
на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/44                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на 
Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 

излети и на други слободни активности на Општинското основно 
училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2024/2025 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за  
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во 
учебната 2024/2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/47                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19, 1/21 и 11/21), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за 

 начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други 
слободни активности на Општинското основно училиште  

„Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2024/2025 година 
 
 

 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување 
на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/46                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на 
Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 

излети и на други слободни активности на Општинското основно 
училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2024/2025 година 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за  
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје во 
учебната 2024/2025 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/49                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19, 1/21 и 11/21), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за 

 начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други 
слободни активности на Општинското основно училиште  

„11 Октомври“-Скопје во учебната 2024/2025 година 
 
 
 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување 
на ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2024/2025 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/48                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на измената  
и дополнувањето на Годишниот план за вработување во 2024 година 

бр. 04-2252/1 од 9.8.2024 година во Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на измената и дополнувањето на 
Годишниот план за вработување во 2024 година бр. 04-2252/1 од 9.8.2024 
година во Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/51                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19 8.2024 година, донесе 
 

 
 

 
                                                   О Д Л У К А 

за давање согласност на измената и дополнувањето на  
Годишниот план за вработување во 2024 година бр. 04-2252/1  

од 9.8.2024 година во Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 

Член 1  
 

Се дава согласност на измената и дополнувањето на Годишниот план за 
вработување во 2024 година бр. 04-2252/1 од 9.8.2024 година година во 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје. 
 

Член 2  
 

Одлуката да се достави до Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.  
 

 Член 3  
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
                                      
             
 
Бр. 08-3667/50                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката             
бр. 02-17/48 од 18.7.2024 година, за измената на Правилникот за 

платите, надоместоците на плати и други примања на вработените во 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие 

за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/48 од 
18.7.2024 година, за измената на Правилникот за платите, надоместоците на 
плати и други примања на вработените во Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/53                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 25 
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 39. седница, одржана на  19.8.2024 година, донесе 

 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/48 од 18.7.2024 година,  
за измената на Правилникот за платите, надоместоците на плати и 
други примања на вработените во Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
Член 1  

 
Се дава согласност на Одлуката бр. 02-17/48 од 18.7.2024 година, за измената 
на Правилникот за платите, надоместоците на плати и други примања на 
вработените во Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие 
за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 2  
 

Одлуката да се достави до Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.  
 

 Член 3  
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
                   
                                         
Бр. 08-3667/52                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                              Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање на трајно користење  
на мобилни машини за метење на улици и товарни моторни 

 возила на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање на трајно користење на мобилни машини 
за метење на улици и товарни моторни возила на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/55                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21) 
и член 3 став 2 и член 21 став 1 од Законот за користење и располагање со 
стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на РМ“ бр. 78/15; 106/15; 153/15; 190/16; 21/18; „Службен 
весник на РСМ“ 101/19; 275/19 и 122/21) Советот на Општина Центар-Скопје на 
39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 
 
 

 О Д Л У К А 
     за давање на трајно користење на мобилни машини за метење     
     на улици и товарни моторни возила на Јавното претпријатие за    

     јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

Член 1 
 

На Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје му се даваат на трајно користење, без надоместок следниве 
мобилни машини за метење на улици и товарни моторни возила во сопственост 
на Општина Центар-Скопје:  
 

1. Мобилна машина за метење на улици BRAKO GREEN MACHINES 636, со 
регистарска ознака  SK 7646 AV, идентификационен број 2021076017, тип 
на мотор KUBOTAV1505T, боја на возилото ZELENA / 38 сопственост на 
Општина Центар-Скопје; 

 

2. Мобилна машина за метење на улици BRAKO GREEN MACHINES 636, со 
регистарска ознака  SK 7647 AV, идентификационен број 2021076019, тип 
на мотор KUBOTAV1505T, боја на возилото ZELENA / 38 сопственост на 
Општина Центар-Скопје; 

 

3. Мобилна машина за метење на улици BRAKO GREEN MACHINES, со 
регистарска ознака  SK 7648 AV, идентификационен број 2021076018, тип 
на мотор KUBOTAV1505T, боја на возилото ZELENA / 35 сопственост на 
Општина Центар-Скопје; 

 

4. Товарно моторно возило IVECO, со регистарска ознака SK 3790 AI, 
идентификационен број на возилото ZCFC165A505024717, тип мотор 
E1CFL4111, боја на возилото BELA/01, сопственост на Општина Центар-
Скопје; 
 

5. Товарно моторно возило IVECO, со регистарска ознака SK 0819 BI, 
идентификационен број на возилото ZCFA51CD902723577, тип мотор 
F4AE3481AU, боја на возилото BELA/01, сопственост на Општина Центар-
Скопје; 
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Член 2 
 

Мобилните машини за метење на улици и товарни моторни возила во 
сопственост на Општина Центар-Скопје наведени во член 1, после стапување во 
сила на оваа Одлука ќе бидат избришани од сметководствената евиденција на 
Општина Центар-Скопје. 

 
Член 3 

 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за давање на трајно користење на мобилни машини за метење на 
улици и товарни моторни возила со Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 
 

Член 4 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр. 08-3667/54                         Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                               Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за прифаќање донација од Горан    
     Герасимовски градоначалник на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација од Горан Герасимовски 
градоначалник на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/57                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година, донесе 

 
 

 
 
 

                                                         О Д Л У К А 
за прифаќање донација од Горан Герасимовски  

градоначалник на Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 
 

     Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата од Горан Герасимовски 
градоначалник на Општина Центар-Скопје, на училишна опрема (15 училишни 
клупи, 30 столчиња, една зелена табла и катедра со столче), за потребите за 
училниците во Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје.  

 
 

Член 2 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/56                        Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                               Р Е Ш Е Н И Е 

   за објавување на Одлуката  за прифаќање донација од  
                  Градежно друштво  ГРАНИТ АД Скопје 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката  за прифаќање донација од Градежно друштво  ГРАНИТ 
АД Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/59                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година, донесе 

 
 

 
 

О Д Л У К А 
            за прифаќање донација од Градежно друштво 
                                       ГРАНИТ АД Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата од Градежно друштво ГРАНИТ 
АД Скопје, на училишна опрема (15 училишни клупи, 30 столчиња, една зелена 
табла и катедра со столче), за потребите за училниците во Општинското 
основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје.  

 
Член 2 

 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за донација со Градежно друштво ГРАНИТ АД Скопје. 
 
                                                  

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/58                        Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                            Р Е Ш Е Н И Е 

 за објавување на Одлуката за прифаќање донација од  
      Ресторан Воденица Оне тп Саво Стојан Филипоски 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација од Ресторан Воденица Оне тп  
Саво Стојан Филипоски, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/61                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година, донесе 

 
 

 
 
 

                                                         О Д Л У К А 
за прифаќање донација од Ресторан Воденица  

Оне тп Саво Стојан Филипоски 
 

 
 
 
 
                                                         Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата од Ресторан Воденица Оне тп 
Саво Стојан Филипоски, на училишна опрема (15 училишни клупи, 30 
столчиња, една зелена табла и катедра со столче), за потребите за училниците 
во Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје.  
 

Член 2 
 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за донација со Ресторан Воденица Оне тп Саво Стојан Филипоски      
                                                  

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/60                        Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                               Р Е Ш Е Н И Е 

    за објавување на Одлуката за прифаќање донација од   
 Здружение за поддршка и унапредување на општествени    
           вредности „РОТАРИ КЛУБ СКОПЈЕ АКАДЕМИЈА“ 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација од за прифаќање донација од 
Здружение за поддршка и унапредување на општествени вредности „РОТАРИ 
КЛУБ СКОПЈЕ АКАДЕМИЈА“, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/63                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година, донесе 

 
 

 
 

  О Д Л У К А 
за прифаќање донација од за прифаќање донација  

од Здружение за поддршка и унапредување на општествени 
вредности „РОТАРИ КЛУБ СКОПЈЕ АКАДЕМИЈА“ 

 
 

 
 

     Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата од Здружение за поддршка и 
унапредување на општествени вредности „РОТАРИ КЛУБ СКОПЈЕ АКАДЕМИЈА“, 
на училишна опрема (15 училишни клупи, 30 столчиња, една зелена табла и 
катедра со столче), за потребите за училниците во Општинското основно 
училиште „Коле Неделковски“-Скопје.  

 
Член 2 

 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за донација со Здружение за поддршка и унапредување на 
општествени вредности „РОТАРИ КЛУБ СКОПЈЕ АКАДЕМИЈА“ 
                                                  

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/62                        Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                   ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                               Р Е Ш Е Н И Е 

 за објавување на Одлуката за измена и дополна на 
          Одлуката за основање Трговско друштво за производство и  
           продажба на електрична енергија од обновливи извори на  

Општина Центар-Скопје ЕНЕРГИЈА-ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за измена и дополна на Одлуката за основање Трговско 
друштво за производство и продажба на електрична енергија од обновливи 
извори на Општина Центар-Скопје ЕНЕРГИЈА-ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/65                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 13 и член 36 став 1, точка 4 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија” бр. 05/02), член 4 од 
Закон за енергетика („Службен весник на Република Македонија“ бр. 96/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 96/19; 236/22; 134/24; 
147/24), а во врска со Одлука за основање Трговско друштво за производство и 
продажба на електрична енергија од обновливи извори на Општина Центар-
Скопје ЕНЕРГИЈА-ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје бр.3/23; бр.5/23 и 2/24), Советот на Општина Центар-Скопје на 
39. седница, одржана на  19.8.2024 година, донесе 
 
 
                                                    О Д Л У К А 

 за измена и дополна на Одлуката за основање Трговско  
друштво за производство и продажба на електрична енергија 

 од обновливи извори на Општина Центар-Скопје  
ЕНЕРГИЈА-ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје 

 
 

Член 1 
 
Во член 13 став 3 од Одлуката за основање Трговско друштво за производство 
и продажба на електрична енергија од обновливи извори на Општина Центар-
Скопје ЕНЕРГИЈА-ЦЕНТАР ДООЕЛ Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје бр.3/23 и бр.5/23) СЕ ВРШИ ИЗМЕНА на начин што: 
наместо управителот Вангел Андрески дипл. економист се назначува за 
управител Љупчо Димов дипл. електроинженер. 

 
Член 2 

 
Член 16 од Одлуката се дополнува со нов став кој гласи: Се овластува 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да го потпише пречистениот текст 
на изјавата за основање на друштвото, како и целосната документација која е 
потребна за да се изврши уписот на промената во Централниот регистар и да 
овласти адвокат во својство на регистрационен агент за истата цел. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
Бр. 08-3667/64                        Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                               Р Е Ш Е Н И Е 

 за објавување на Одлуката за донесување Техничка 
 исправка на детален урбанистички план за ГП 8.20.2.1, 

 ГП 8.20.2.2 и ГП 8.20.2.3 од ДУП: Изменување и дополнување  
на Детален урбанистички план Градска четврт Голем ринг 

 Јужен дел-Исток, Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за донесување Техничка исправка на детален 
урбанистички план за ГП 8.20.2.1, ГП 8.20.2.2 и ГП 8.20.2.3 од ДУП: 
Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт 
Голем ринг Јужен дел-Исток, Општина Центар-Скопје, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/67                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
01/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21) и член 36 став 6 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр. 32/20 и 111/23), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19.8.2024 
година, донесе     
   

 
 

О Д Л У К А 
за донесување Техничка исправка на детален урбанистички  

план за ГП 8.20.2.1, ГП 8.20.2.2 и ГП 8.20.2.3 од ДУП: Изменување 
 и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт  

Голем ринг Јужен дел-Исток, Општина Центар-Скопје 
 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука се донесува Техничка исправка на детален урбанистички план 
за ГП 8.20.2.1, ГП 8.20.2.2 и ГП 8.20.2.3 од ДУП: Изменување и 
дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт Голем ринг Јужен 
дел-Исток, Општина Центар-Скопје, во согласност со Законот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на РСМ“ бр. 32/20 и 111/23). Техничката исправка 
е изработена со технички број 72/2024 од јули 2024 година од ИН-ПУМА 
Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ДООЕЛ Скопје. 
 

Член 2 
Техничката исправка се врши за ГП 8.20.2.1, ГП 8.20.2.2 и ГП 8.20.2.3 во 
Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт 
Голем ринг Јужен дел-Исток, Општина Центар-Скопје, донесен од Советот на 
Општината со Одлука бр. 07-2780/18 од 5.4.2012 година. 
За Техничката исправка на детален урбанистички план за ГП 8.20.2.1, ГП 
8.20.2.2 и ГП 8.20.2.3 од ДУП: Изменување и дополнување на Детален 
урбанистички план Градска четврт Голем ринг Јужен дел-Исток, Општина 
Центар-Скопје, издадено е Мислење бр. 09-3071/6 од 18.7.2024 година од 
Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на Општина Центар - 
Скопје со Решение бр. 09-3068/1 од 2.6.2022 година и претставува составен дел 
на оваа Одлука. 
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Член 3 
 
Со донесувањето на оваа Одлука Техничката исправката ќе стане составен дел 
на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Градска четврт 
Голем ринг Јужен дел-Исток, Општина Центар-Скопје, донесен од Советот на 
Општината со Одлука бр. 07-2780/18 од 5.4.2012 година и ќе може да се 
применува во форма на пречистена верзија на планот односно како основниот 
план во кој е вградена техничката исправка, за којшто важат истите одредби за 
предавање, објавување, презентирање, преклопување, применување и чување 
на урбанистички планови. 

Член 4 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/66                        Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
                                               Р Е Ш Е Н И Е 

 за објавување на Одлуката за донесување План за парцелација 
 од Урбанистичкиот проект со план за парцелација за спојување на 

градежна парцела 5.174 и градежна парцела 5.229 со намена  
А1-домување во станбени куќи, согласно ДУП за градска четврт  
Ј 06, дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, 

Општина Центар, Скопје  
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за донесување План за парцелација од Урбанистичкиот 
проект со план за парцелација за спојување на градежна парцела 5.174 и 
градежна парцела 5.229 со намена А1-домување во станбени куќи, согласно 
ДУП за градска четврт Ј 06, дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино 
чешмиче 2, Општина Центар, Скопје, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/69                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на 
Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ 
бр.1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21) и член 63 став 9 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр.32/20 и 111/23) Советот 
на Општина Центар-Скопје, на 39. седница одржана на 19.8.2024 година, 
донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за донесување План за парцелација од Урбанистичкиот проект со 
план за парцелација за спојување на градежна парцела 5.174 и 

градежна парцела 5.229 со намена А1-домување во станбени куќи, 
согласно ДУП за градска четврт Ј 06, дел од локалитет Тасино 

чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар, Скопје  
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се донесува План за парцелација од Урбанистичкиот проект со 
план за парцелација за спојување на градежна парцела 5.174 и градежна 
парцела 5.229 со намена А1-домување во станбени куќи, согласно ДУП за 
градска четврт Ј 06, дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, 
Општина Центар, Скопје, изработен од ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Битола, со 
технички број 0801-01-05/23 од  07/2024 година, согласно Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр. 32/20 и 111/23) и 
Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр.225/20; 
219/21; 104/22 и 99/23). 
 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација за спојување на градежна 
парцела 5.174 и градежна парцела 5.229 со намена А1-домување во станбени 
куќи, согласно ДУП за градска четврт Ј 06, дел од локалитет Тасино чешмиче 1 
и Тасино чешмиче 2, Општина Центар, Скопје претставува разработка на 
Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 06 – дел од локалитет Тасино 
чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, донесен од Советот на Општина Центар - 
Скопје со Одлука бр.08-5980/6 од 10.12.2019 година. 
 
План за парцелација е графички прилог и составен дел на урбанистичкиот план 
во кој се врши секундарната поделба на градежното земјиште односно во кој се 
формираат градежните парцели, додека во урбанистичкиот проект планот за 
парцелација е планско-проектен документ за препарцелација на формирани 
парцели со ист носител на правото на сопственост. 
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Член 2 

 

Проектниот опфат на овој Урбанистички проект со план за парцелација е 
ограничен на ГП 5.174 и ГП 5.229 формирани со ДУП Градска четврт Ј06 - дел 
од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар – Скопје. 
Согласно изработената ажурирана геодетска подлога, проектниот опфат е 
ограничен на дел од КП 2346/2 и дел од КП 2347/1 КО Центар 2. 
Површината на проектниот опфат изнесува 406 м2. 
 

Член 3 
 

Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот со Решение 09-3068/1 
од 02.06.2022 година за Урбанистичкиот проект со план за парцелација за 
спојување на градежна парцела 5.174 и градежна парцела 5.229 со намена А1-
домување во станбени куќи, согласно ДУП за градска четврт Ј 06, дел од 
локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар, Скопје 
издаде Позитивно мислење со бр.09-1554/10 од 25.7.2024 година (со прилог 
Известување за разгледан идеен проект бр.26-1554/9 од 24.7.2024 година), со 
кое потврдува дека Урбанистичкиот проект е изработен во согласност со 
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр.32/20 и 
111/23) и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ 
бр.225/20; 219/21; 104/22 и 99/23). 
 

Член 4 
 

Урбанистичкиот проект со план за парцелација за спојување на градежна 
парцела 5.174 и градежна парцела 5.229 со намена А1-домување во станбени 
куќи, согласно ДУП за градска четврт Ј 06, дел од локалитет Тасино чешмиче 1 
и Тасино чешмиче 2, Општина Центар, Скопје, ќе се одобри од 
Градоначалникот веднаш по донесувањето на Планот за парцелација. 

 
Член 5 

 

Потврдениот Урбанистички проект задолжително се објавува во 
информацискиот систем е-урбанизам, во „Службениот гласник на Општина 
Центар – Скопје“ и на веб – страницата на Општината. 
 

Член 6 
 

Потврдениот Урбанистички проект станува составен дел на електронскиот 
регистар на донесени урбанистички планови во рамки на информацискиот 
систем е-урбанизам, кон кој овластен пристап имаат донесувачот, органот на 
државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување 
на просторот, Агенцијата за планирање на просторот и Агенцијата за катастар 
на недвижности и другите учесници на постапката за изработување и 
донесување на урбанистички планови. 
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Член 7 
 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација за спојување на градежна 
парцела 5.174 и градежна парцела 5.229 со намена А1-домување во станбени 
куќи, согласно ДУП за градска четврт Ј 06, дел од локалитет Тасино чешмиче 1 
и Тасино чешмиче 2, Општина Центар, Скопје, може да се спроведува по 
извршено дигитално преклопување. Агенцијата за катастар на недвижности е 
должна во рок од 15 работни дена од приемот на известувањето за 
потврдениот урбанистички проект да го изврши дигиталното преклопување. 
 

Член 8 
 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација за спојување на градежна 
парцела 5.174 и градежна парцела 5.229 со намена А1-домување во станбени 
куќи, согласно ДУП за градска четврт Ј 06, дел од локалитет Тасино чешмиче 1 
и Тасино чешмиче 2, Општина Центар, Скопје, ќе се применува по исполнување 
на одредбите од членовите 4, 5, 6 и 7 од оваа Одлука. 

 
Член 9 

 
Составен дел на оваа Одлука е Планот за парцелација од Урбанистичкиот 
проект со план за парцелација за спојување на градежна парцела 5.174 и 
градежна парцела 5.229 со намена А1-домување во станбени куќи, согласно 
ДУП за градска четврт Ј 06, дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино 
чешмиче 2, Општина Центар, Скопје. 

 
Член 10 

 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/68                           Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                       ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е                  Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                               Р Е Ш Е Н И Е 

 за објавување на Одлуката за усвојување на Кварталниот  
извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје 

 за извештајниот период (кумулативно) од 1.1.2024  
до 30.6.2024 година 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) 
од 1.1.2024 до 30.6.2024 година, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/71                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 32 став 1 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 
47/11; 192/15; 209/18; 244/19; 53/21; 77/21; 150/21 и 173/22) и член 26 став 1 
точка 7 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе  
 
 
 
 
 
 
                                                       О Д Л У К А 

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на  
Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период 

(кумулативно) од 1.1.2024 до 30.6.2024 година 
 

 
 
 
 
 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) од 1.1.2024 до 30.6.2024 
година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука стапува на сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/70                           Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                       ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                               Р Е Ш Е Н И Е 

 за објавување на Одлуката за ослободување од плаќање 
 надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба  

доградба на објект со намена В1-образование и наука  
на ОOУ „Коле Неделковски“ 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување 
на градежно земјиште за изградба доградба на објект со намена В1-
образование и наука на ОOУ „Коле Неделковски“, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/73                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, 
донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за ослободување од плаќање надоместок 

за уредување на градежно земјиште за изградба  
доградба на објект со намена В1-образование и наука  

на ОOУ „Коле Неделковски“ 
 
 
 

Член 1 
 
Инвеститорот Општина Центар-Скопје се ослободува од плаќање на надоместок 
за уредување на градежно земјиште за изградба-измени за доградба на објект 
со намена В1-образование и наука на ООУ „Коле Неделковски“ на ул. „Антоние 
Грубишиќ“ бр. 8, градежна парцела 2.1, КП.10196, КП.10197/2, КП.9801 (нова 
КП.9801/2), КП.13746/1, (нова КП.13746/3), КП.10197/1 (нова КП.10197/4), 
КП.10192 (нова КП.10192/7) КО.Центар 1, комплекс 24/1, во износ од 
763.468,00 денари согласно со Барањето бр. 24/13-3180/1 од 20.3.2024 година 
од Општина Центар-Скопје, утврдени со Пресметка за регулирање на 
надоместокот за уредување на градежно земјиште бр. 24/13-3180/1-ПР од 
25.03.2024 година. 
 

Член 2 
 
Примерок од оваа Одлука да се достави до Општина Центар-Скопје.  

 
Член 3 

 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
Бр. 08-3667/72                           Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                       ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                               Р Е Ш Е Н И Е 
                за објавување на Одлуката за давање согласност на  
                 Годишниот план за вработување во 2025 година во 

 Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2025 година во Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/75                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19.8.2024 година, донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

во 2025 година во Општинското основно училиште 
„Гоце Делчев“-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година во  
Општинското основно училиште  „Гоце Делчев“-Скопје. 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-
Скопје. 

Член 3 
 

Со стапување во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за давање 
согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година во Општинското 
основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје бр. 08-2745/10 од 11.6.2024 година. 
 

Член 4 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/74                           Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                      ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                               Р Е Ш Е Н И Е 

    за објавување на Одлуката за доделување парични  
средства заради учество во справувањето со пожарите 

 во Република Северна Македонија 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за доделување парични средства заради учество во 
справувањето со пожарите во Република Северна Македонија, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 39. седница, одржана на 
19.8.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3667/77                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.8.2024 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 39. седница, одржана на 19.8.2024 
година, донесе 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за доделување парични средства заради учество во  
справувањето со пожарите во Република Северна Македонија 

 
 
  

 
Член 1 

 
На вработените во Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје, Воислав Чижбановски и Сами Камилов се доделуваат 
парични средства во износ поединечно по 12.000,00 денари, а на Ѓунеш Елес и 
Мифтар Рајкович им се доделуваат парични средства во износ поединечно по 
6.000,00 денари заради учество во справувањето со пожарите во Република 
Северна Македонија. 

 
Член 2 

 
Општина Центар-Скопје ќе ги исплати средствата од член 1 на оваа Одлука од 
Буџетот на Општината за 2024 година. 

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопјe“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3667/76                           Совет на Општина Центар-Скопје 
19.8.2024 година                      ПРЕТСЕДАТЕЛ  
С к о п ј е                 Виолета Велковска с.р. 
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